Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68
Centro – CEP 88.640-000

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: 49 3232-0196

www.bomjardimdaserra.sc.gov.br

“Capital das Águas”

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2023

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 07/2023

 Termo Retificativo nº 02

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das informações

constantes no Edital de Pregão Eletrônico nº 07/2023, como segue abaixo:

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:

Onde lia-se

Certificado de registro Junto ao Ministério do Exército e/ou Polícia Civil ou órgão

competente estando a proponente autorizada ao transporte, armazenamento e

utilização de explosivos e acessórios de uso civil para serviços de desmonte de rochas

e, em vigor na data de abertura da licitação.

Leia-se

Certificado de registro Junto ao Ministério do Exército e/ou Polícia Civil ou órgão

competente estando a proponente autorizada ao transporte e utilização de explosivos e

acessórios de uso civil para serviços de desmonte de rochas e, em vigor na data de

abertura da licitação.

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 06 de março de 2023.

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal

http://www.bomjardimdaserra.sc.gov.br/